



CARTA PROPOSTA COMERCIAL ADEQUADA

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024
 INÍCIO DA SESSÃO ELETRÔNICA: 22/02/2024 ÀS 09:00H
 TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS E FROTA DE MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME LOTES: I E III”.

A empresa GILDEVAN DE SOUSA SANTOS ME, CNPJ Nº 43.573.558/0001-79, com endereço na Rua Projetada, Nº 339, Bairro Catavento, Picos – PI. CEP: 64.607-185. Que por intermédio do seu representante legal infra-assinado, remete a proposta adequada referente ao LOTE I, o qual nos sagramos vencedores, de acordo com a Planilha de Preços e discriminativo a seguir.

LOTE I – VEÍCULOS LEVES

FIAT UNO WAY 1.0 (EDUCAÇÃO) - FIAT MOBI 1.0 (SAÚDE) - FIAT MOBI 1.0 (EDUCAÇÃO)							
ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTD	P. UNIT		P.TOTAL	
1	UNID	ABRACADEIRA DESCARGA PROGERAL x	2	R\$ 9,51	nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 19,02	dezenove reais e dois centavos
	UNID	ADITIVO RADIADOR ORBI y	2	R\$ 23,46	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 46,92	quarenta e seis reais e noventa e dois centavos
3	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP x	2	R\$ 444,04	quatrocentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 888,08	oitocentos e oitenta e oito reais e oito centavos
4	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP y	2	R\$ 367,03	trezentos e sessenta e sete reais e três centavos	R\$ 734,06	setecentos e trinta e quatro reais e seis centavos
5	UNID	ANEL VEDACAO VALVULA TERMOSTATICA IGUAÇU y	2	R\$ 25,36	vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 50,72	cinquenta reais e setenta e dois centavos
6	UNID	ATUADOR EMBREAGEM SKF x	2	R\$ 244,68	duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 489,36	quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos
7	UNID	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA ZM x	1	R\$ 153,74	cento e cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 153,74	cento e cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos
8	UNID	BALANCIM MOTOR APLIC RESOLIT y	8	R\$ 41,18	quarenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 329,44	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos
9	UNID	BANDEJA COFAP x	1	R\$ 376,32	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 376,32	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos
10	UNID	BARRA AXIAL VIEMAR x	2	R\$ 77,62	setenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 155,24	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos



11	UNID	BATERIA 60AH	1	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos
12	UNID	BICO INJETOR BOSCH	4	R\$ 226,62	duzentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 906,48	novecientos e seis reais e quarenta e oito centavos
13	UNID	BOBINA IGNICAO BOSCH	1	R\$ 209,14	duzentos e nove reais e quatorze centavos	R\$ 209,14	duzentos e nove reais e quatorze centavos
14	UNID	BOMBA COMBUSTIVEL WEB	1	R\$ 158,48	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 158,48	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos
15	UNID	BOMBA D'AGUA URBA	1	R\$ 126,78	cento e vinte e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 126,78	cento e vinte e seis reais e setenta e oito centavos
16	UNID	BOMBA OLEO NAKATA	1	R\$ 298,89	duzentos e noventa e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 298,89	duzentos e noventa e oito reais e oitenta e nove centavos
17	UNID	BORRACHA VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL VP	2	R\$ 50,66	cinquenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 101,32	cento e um reais e trinta e dois centavos
18	UNID	BORRACHA PORTA CENTERPART	2	R\$ 85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 171,20	cento e setenta e um reais e vinte centavos
19	JG	BRONZE BIELA M LEVE	1	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos
20	JG	BRONZE CENTRAL M LEVE	1	R\$ 131,52	cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 131,52	cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos
21	UNID	BUCHA BANDEJA AXIOS	1	R\$ 68,13	sessenta e oito reais e treze centavos	R\$ 68,13	sessenta e oito reais e treze centavos
22	UNID	BUCHA C/PINO ALAVANCA KIT CEA	2	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
23	UNID	BUCHA EIXO TRASEIRO AXIOS	2	R\$ 68,13	sessenta e oito reais e treze centavos	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos
24	UNID	BUJAO CARTER VENT	2	R\$ 27,26	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 54,52	cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
25	JG	CABOS VELA NGK	2	R\$ 126,78	cento e vinte e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 253,56	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos
26	JG	CALHA PORTA CENTERPART	1	R\$ 163,22	cento e sessenta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 163,22	cento e sessenta e três reais e vinte e dois centavos
27	UNID	CILINDRO IGNICAO MARZU	2	R\$ 40,71	quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 81,42	oitenta e um reais e quarenta e dois centavos
28	UNID	CILINDRO MESTRE FREIO VARGA	1	R\$ 241,26	duzentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 241,26	duzentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos
29	UNID	CILINDRO RODA TRASEIRA CONTROIL	1	R\$ 36,74	trinta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 36,74	trinta e seis reais e setenta e quatro centavos
30	UNID	COLA P/JUNTAS 3M	2	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 23,00	vinte e três reais
31	UNID	COMANDO VALVULA APLICRESOLIT	1	R\$ 401,10	quatrocentos e um reais e dez centavos	R\$ 401,10	quatrocentos e um reais e dez centavos
32	UNID	CONTATO IGNICAO MARZU	2	R\$ 52,73	cinquenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 105,46	cento e cinco reais e quarenta e seis centavos
33	UNID	CORREIA ALTERNADOR DAYCO	2	R\$ 67,07	sessenta e sete reais e sete centavos	R\$ 134,14	cento e trinta e quatro reais e quatorze centavos
34	UNID	CORREIA COMANDO DAYCO	2	R\$ 63,11	sessenta e três reais e onze centavos	R\$ 126,22	cento e vinte e seis reais e vinte e dois centavos
35	UNID	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	2	R\$ 96,73	noventa e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 193,46	cento e noventa e três reais e quarenta e seis centavos
36	UNID	COXIM CAMBIO IPAB	2	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 135,80	cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos



37	UNID	COXIM MOTOR DIANTEIRO LD COFAP	2	R\$ 83,06	oitenta e três reais e seis centavos	R\$ 166,12	cento e sessenta e seis reais e doze centavos
38	UNID	COXIM MOTOR DIANTEIRO LE IPAB	2	R\$ 83,06	oitenta e três reais e seis centavos	R\$ 166,12	cento e sessenta e seis reais e doze centavos
39	UNID	COXIM SILENCIOSO IPAB	2	R\$ 8,14	oito reais e quatorze centavos	R\$ 16,28	dezesesseis reais e vinte e oito centavos
40	UNID	CUBO RODA DIANTEIRO HIPER FREIO	2	R\$ 101,54	cento e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 203,08	duzentos e três reais e oito centavos
41	UNID	DISCO FREIO HIPER FREIO	2	R\$ 101,54	cento e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 203,08	duzentos e três reais e oito centavos
42	G	GRAXA 500G TINKEM	2	R\$ 17,41	dezessete reais e quarenta e um centavos	R\$ 34,82	trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos
43	UNID	HIDROVACUO BOSCH	2	R\$ 229,23	duzentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 458,46	quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos
44	UNID	IMPULSOR PARTIDA ZM	2	R\$ 135,79	cento e trinta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 271,58	duzentos e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos
45	UNID	INTERRUPTOR FREIO MARFLEX	2	R\$ 21,89	vinte e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 43,78	quarenta e três reais e setenta e oito centavos
46	UNID	INTERRUPTOR OLEO MARFLEX	2	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 46,02	quarenta e seis reais e dois centavos
47	UNID	INTERRUPTOR RE MARFLEX	2	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos
48	UNID	INTERRUPTOR TEMPERATURA IGUAÇU	2	R\$ 44,89	quarenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 89,78	oitenta e nove reais e setenta e oito centavos
49	UNID	JUNTA CARTER SPAAL	2	R\$ 40,71	quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 81,42	oitenta e um reais e quarenta e dois centavos
50	UNID	JUNTA HOMOCINETICA NAKATA	2	R\$ 196,44	cento e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 392,88	trezentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos
51	UNID	JUNTA INJECÃO ELETRONICA SCHCK	2	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 46,02	quarenta e seis reais e dois centavos
52	JG	JUNTA MOTOR SPAAL	1	R\$ 229,23	duzentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 229,23	duzentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos
53	UNID	JUNTA TAMPA VALVULA SPAAL	2	R\$ 30,33	trinta reais e trinta e três centavos	R\$ 60,66	sessenta reais e sessenta e seis centavos
54	UNID	JUNTA TAMPAO SPAAL	2	R\$ 89,48	oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 178,96	cento e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
55	UNID	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	2	R\$ 26,66	vinte e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 53,32	cinquenta e três reais e trinta e dois centavos
56	UNID	KIT EMBREAGEM SACHS	1	R\$ 481,70	quatrocentos e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$ 481,70	quatrocentos e oitenta e um reais e setenta centavos
57	UNID	KIT ESTABILIZADOR KIT CEA	2	R\$ 14,86	quatorze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 29,72	vinte e nove reais e setenta e dois centavos
58	UNID	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO SABO	2	R\$ 27,78	vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 55,56	cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
59	UNID	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA SABO	2	R\$ 27,78	vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 55,56	cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
60	UNID	LAMPADA 1034 GE	4	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos
61	UNID	LAMPADA 1141 GE	4	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos
62	UNID	LAMPADA FAROL GE	2	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos



63	UNID	LAMPADA PINGO D'ÁGUA	2	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos
64	UNID	MACANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA UNIVERSAL	2	R\$ 80,82	oitenta reais e oitenta e dois centavos	R\$ 161,64	cento e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
65	UNID	MACANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA UNIVERSAL	2	R\$ 80,82	oitenta reais e oitenta e dois centavos	R\$ 161,64	cento e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
66	UNID	MANGOTE FILTRO AR TECNOLÓGICO	2	R\$ 126,23	cento e vinte e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 252,46	duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e seis centavos
67	UNID	MANGOTE INFERIOR RADIADOR JAHU	2	R\$ 97,32	noventa e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 194,64	cento e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos
68	UNID	MANGOTE RESPIRO ÓLEO JAHU	2	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 135,80	cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos
69	UNID	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR JAHU	2	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 149,24	cento e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos
70	UNID	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA NORFLEX	2	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos
71	UNID	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA NORFLEX	2	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos
72	UNID	MEDIDOR COMBUSTÍVEL TSA	2	R\$ 110,81	cento e dez reais e oitenta e um centavos	R\$ 221,62	duzentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos
73	UNID	MOTOR VENTILADOR BAUEM	1	R\$ 462,27	quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 462,27	quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos
74	JG	PASTILHA FREIO VARGA	2	R\$ 69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 138,80	cento e trinta e oito reais e oitenta centavos
75	UNID	SENSOR VELOCIMETRO DPL	2	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 183,68	cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos
76	UNID	PIVO SUSPENSÃO NAKATA	2	R\$ 109,02	cento e nove reais e dois centavos	R\$ 218,04	duzentos e dezoito reais e quatro centavos
77	UNID	PORTA ESCOVA SCHUNK	2	R\$ 46,31	quarenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos
78	UNID	RADIADOR VISCONDE	1	R\$ 370,27	trezentos e setenta reais e vinte e sete centavos	R\$ 370,27	trezentos e setenta reais e vinte e sete centavos
79	UNID	REGULADOR ALTERNADOR GAUSS	1	R\$ 140,42	cento e quarenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 140,42	cento e quarenta reais e quarenta e dois centavos
80	UNID	RELE BOMBA COMBUSTÍVEL DNI	2	R\$ 28,08	vinte e oito reais e oito centavos	R\$ 56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
81	UNID	REPARO ALAVANCA KIT CIA	2	R\$ 30,02	trinta reais e dois centavos	R\$ 60,04	sessenta reais e quatro centavos
82	UNID	RETENTOR COMANDO SABO	1	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo
83	UNID	RETENTOR HASTE VALVULAS SABO	2	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 46,02	quarenta e seis reais e dois centavos
84	UNID	RETENTOR POLIA SABO	2	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 46,02	quarenta e seis reais e dois centavos
85	UNID	RETENTOR VOLANTE SABO	2	R\$ 86,28	oitenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 172,56	cento e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
86	UNID	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA TINKEM	2	R\$ 128,42	cento e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 256,84	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
87	UNID	ROLAMENTO RODA TRASEIRA TINKEM	2	R\$ 140,38	cento e quarenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 280,76	duzentos e oitenta reais e setenta e seis centavos



88	UNID	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR SKF	2	R\$ 96,77	noventa e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 193,54	cento e noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos
89	UNID	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SKF	2	R\$ 86,62	oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 173,24	cento e setenta e três reais e vinte e quatro centavos
90	UNID	SAPATA FREIO C/LONAS FRASLE	2	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 289,06	duzentos e oitenta e nove reais e seis centavos
91	JG	SEGMENTO MOTOR M LEVE	1	R\$ 365,85	trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 365,85	trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
92	UNID	SELANTE P/ MOTORES M LEVE	2	R\$ 63,69	sessenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 127,38	cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos
	UNID	SILENCIOSO INTERMEDIARIO MASTRA	2	R\$ 149,24	cento e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 298,48	duzentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos
94	UNID	SILENCIOSO TRASEIRO MASTRA	2	R\$ 228,94	duzentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 457,88	quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
95	UNID	SONDA LAMBDA NGK	2	R\$ 256,55	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 513,10	quinhentos e treze reais e dez centavos
96	UNID	TAMBOR FREIO HIPER FREIOS	2	R\$ 145,75	cento e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 291,50	duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
97	UNID	TERMINAL DIRECAO NAKATA	2	R\$ 119,64	cento e dezenove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 239,28	duzentos e trinta e nove reais e vinte e oito centavos
98	UNID	VALVULA ADMISSAO M LEVE	2	R\$ 64,58	sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 129,16	cento e vinte e nove reais e dezesseis centavos
99	UNID	VALVULA ESCAPE METAL LEVE	2	R\$ 69,63	sessenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 139,26	cento e trinta e nove reais e vinte e seis centavos
100	UNID	VELA IGNICAO NGK	4	R\$ 27,26	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 109,04	cento e nove reais e quatro centavos
						R\$ 18.876,95	dezoito mil, oitocentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos

STRADA AMBULANCIA SAUDE

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTD	P. UNIT		P.TOTAL	
101	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	2	R\$ 266,04	duzentos e sessenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 532,08	quinhentos e trinta e dois reais e oito centavos
102	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP	2	R\$ 260,12	duzentos e sessenta reais e doze centavos	R\$ 520,24	quinhentos e vinte reais e vinte e quatro centavos
103	UNID	ANTI FERRUGEM ORBI	2	R\$ 16,95	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos
104	UNID	ATUADOR EMBREAGEM SKF	2	R\$ 263,05	duzentos e sessenta e três reais e cinco centavos	R\$ 526,10	quinhentos e vinte e seis reais e dez centavos
105	UNID	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA ZM	1	R\$ 204,20	duzentos e quatro reais e vinte centavos	R\$ 204,20	duzentos e quatro reais e vinte centavos
106	UNID	BATERIA 75 AMP BATERAX	1	R\$ 554,02	quinhentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos	R\$ 554,02	quinhentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos
107	UNID	BIELETA ESTABILIZADOR COFAP	4	R\$ 44,42	quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 177,68	cento e setenta e sete reais e sessenta e oito centavos
108	UNID	BOMBA D'AGUA URBA	1	R\$ 256,83	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 256,83	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos
109	UNID	BRACO AUXILIAR Z TRW	2	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 183,68	cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos



110	UNID	BUCHA DA BANDEIJA INF DT AXIOS	4	R\$ 74,77	setenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 299,08	duzentos e noventa e nove reais e oito centavos
111	UNID	BUCHA DA BANDEIJA INF TS AXIOS	4	R\$ 72,87	setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 291,48	duzentos e noventa e um reais e quarenta e oito centavos
112	UNID	BUCHA BANDEIJA SUPERIOR AXIOS	8	R\$ 45,62	quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 364,96	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
113	UNID	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM SKF	2	R\$ 267,03	duzentos e sessenta e sete reais e três centavos	R\$ 534,06	quinhentos e trinta e quatro reais e seis centavos
114	UNID	CILINDRO MESTRE FREIO VARGA	1	R\$ 318,46	trezentos e dezoito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 318,46	trezentos e dezoito reais e quarenta e seis centavos
115	UNID	CILINDRO RODA TRASEIRA VARGA	2	R\$ 59,55	cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 119,10	cento e dezenove reais e dez centavos
116	UNID	COLA JUNTA 3M	2	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 23,00	vinte e três reais
117	UNID	COLA SILICONE 598 LOCTITE	4	R\$ 45,32	quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 181,28	cento e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
118	UNID	CORREIA ALTERNADOR DAYCO	2	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 164,72	cento e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
119	UNID	COXIM DIANTEIRO MOTOR IPAB	2	R\$ 164,71	cento e sessenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 329,42	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos
120	UNID	CUBO RODA DIANTEIRA HIPER FREIO	2	R\$ 143,36	cento e quarenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 286,72	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
121	UNID	TRIZETA TRANSMISSAO NAKATA	2	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 164,72	cento e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
122	UNID	DISCO FREIO HIPER FREIO	4	R\$ 156,73	cento e cinquenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 626,92	seiscentos e vinte e seis reais e noventa e dois centavos
123	UNID	ESTOPA POLI STOPA	5	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 15,85	quinze reais e oitenta e cinco centavos
124	UNID	FILTRO COMBUSTIVEL	6	R\$ 18,37	dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$ 110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos
125	UNID	FILTRO DE AR TECFIL	6	R\$ 32,29	trinta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 193,74	cento e noventa e três reais e setenta e quatro centavos
126	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE	6	R\$ 18,37	dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$ 110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos
127	UNID	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO NORFLEX	2	R\$ 39,88	trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 79,76	setenta e nove reais e setenta e seis centavos
128	500GR	GRAXA TINKEM	4	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 70,80	setenta reais e oitenta centavos
129	UNID	IMPULSOR PARTIDA ZM	2	R\$ 251,35	duzentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 502,70	quinhentos e dois reais e setenta centavos
130	UNID	INTERRUPTOR OLEO MARFLEX	1	R\$ 161,47	cento e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 161,47	cento e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos
131	UNID	JUNTA CABECOTE SABO	1	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos
132	UNID	JUNTA CARTER SPAAL	2	R\$ 39,23	trinta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 78,46	setenta e oito reais e quarenta e seis centavos



133	UNID	KIT EMBREAGEM SACHS	3	R\$ 506,62	quinhentos e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.519,86	mil quinhentos e dezenove reais e oitenta e seis centavos
134	UNID	LAMPADA 1034 GE	6	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
135	UNID	LAMPADA 1141 GE	6	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
136	UNID	LAMPADA 67 GE	6	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos
137	UNID	LAMPADA FAROL GE	4	R\$ 28,45	vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 113,80	cento e treze reais e oitenta centavos
138	UNID	LIXA NORTON	5	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 30,05	trinta reais e cinco centavos
139	UNID	MANGOTE FILTRO AR JAHU	1	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos
140	LT	OLEO MOTOR 15W40 URANIA	48	R\$ 20,91	vinte reais e noventa e um centavos	R\$ 1.003,68	mil e três reais e sessenta e oito centavos
141	LT	OLEO DEXRON III URANIA	24	R\$ 54,25	cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
142	LT	OLEO 85W140 URANIA	24	R\$ 50,66	cinquenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.215,84	mil duzentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
143	JG	PASTILHA DE FREIO VARGA	4	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 329,44	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos
144	UNID	PIVO INFERIOR NAKATA	4	R\$ 87,10	oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 348,40	trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
145	UNID	PIVO SUPERIOR NAKATA	4	R\$ 87,10	oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 348,40	trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
146	UNID	REGULADOR ELETRONICO GAUSS	3	R\$ 208,88	duzentos e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 626,64	seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
147	UNID	RELE AUXILIAR DNI	1	R\$ 40,53	quarenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 40,53	quarenta reais e cinquenta e três centavos
148	UNID	REPARO PINCA CONTROIL	2	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 82,96	oitenta e dois reais e noventa e seis centavos
149	UNID	RETENTOR DIANTEIRO SABO	4	R\$ 38,93	trinta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 155,72	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos
150	UNID	RETENTOR PINHAO SABO	1	R\$ 148,74	cento e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 148,74	cento e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos
151	UNID	RETENTOR POLIA SABO	1	R\$ 106,91	cento e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 106,91	cento e seis reais e noventa e um centavos
152	UNID	RETENTOR TRASEIRO SABO	4	R\$ 51,50	cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
153	UNID	ROLAMENTO LATERAL COROA TIMKEM	2	R\$ 89,24	oitenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 178,48	cento e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos
154	UNID	ROLAMENTO PINHAO GRANDE TINKEM	2	R\$ 124,62	cento e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 249,24	duzentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos
155	UNID	ROLAMENTO PINHAO PEQUENO TINKEM	2	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 186,28	cento e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos
156	UNID	ROLAMENTO RODA TRASEIRO TINKEM	2	R\$ 128,28	cento e vinte e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 256,56	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
157	UNID	SAPATA FREIO IGASA	3	R\$ 178,94	cento e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 536,82	quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e dois centavos



158	UNID	TAMBOR DE FREIO HIPER FREIO	2	R\$ 148,74	cento e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 297,48	duzentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos
159	UNID	TERMINAL DIRECAO CURTO NAKATA	8	R\$ 64,89	sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 519,12	quinhentos e dezenove reais e doze centavos
160	UNID	TERMINAL DIRECAO LONGO NAKATA	8	R\$ 64,89	sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 519,12	quinhentos e dezenove reais e doze centavos
						R\$ 18.575,44	dezoito mil, quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos

AMBULANCIA S10 SAUDE

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTD	P. UNIT		P.TOTAL	
161	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	4	R\$ 364,38	trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.457,52	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
162	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP	4	R\$ 345,41	trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.381,64	mil trezentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos
163	UNID	ANTI FERRUGEM ORBI	4	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 102,60	cento e dois reais e sessenta centavos
164	UNID	ARRUELA LISA CISER	50	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 182,50	cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
165	UNID	ATUADOR EMBREAGEM SKF	4	R\$ 209,14	duzentos e nove reais e quatorze centavos	R\$ 836,56	oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos
166	UNID	BATERIA 75AMP BATERAX	2	R\$ 627,42	seiscentos e vinte e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.254,84	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
167	UNID	BIELETA ESTABILIZADOR COFAP	4	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 367,36	trezentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
168	UNID	BUCHA AMORTECEDOR COFAP	12	R\$ 72,87	setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 874,44	oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
169	UNID	BUCHA BANDEJA INFERIOR AXIOS	8	R\$ 129,77	cento e vinte e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.038,16	mil e trinta e oito reais e dezesseis centavos
170	UNID	BUCHA BANDEJA SUPERIOR AXIOS	8	R\$ 137,76	cento e trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.102,08	mil cento e dois reais e oito centavos
171	UNID	CHAVE MAGNETICA ZM	2	R\$ 360,86	trezentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 721,72	setecentos e vinte e um reais e setenta e dois centavos
172	UNID	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM SKF	2	R\$ 538,57	quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.077,14	mil e setenta e sete reais e quatorze centavos
173	UNID	CILINDRO MESTRE FREIO VARGA	3	R\$ 564,03	quinhentos e sessenta e quatro reais e três centavos	R\$ 1.692,09	mil seiscentos e noventa e dois reais e nove centavos
174	UNID	CILINDRO RODA TRASEIRA VARGA	2	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 272,52	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
175	UNID	COLA JUNTA 3M	10	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
176	UNID	COLA SILICONE 598 LOCTITE	6	R\$ 45,62	quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 273,72	duzentos e setenta e três reais e setenta e dois centavos
177	UNID	CORREIA ALTERNADOR DAYCO	2	R\$ 110,81	cento e dez reais e oitenta e um centavos	R\$ 221,62	duzentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos



178	UNID	CORREIA COMANDO DAYCO	2	R\$ 228,10	duzentos e vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 456,20	quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
179	UNID	CUBO DIANTEIRO HIPER FREIO	2	R\$ 570,53	quinhentos e setenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.141,06	mil cento e quarenta e um reais e seis centavos
180	UNID	CRUZETA TRANSMISSAO NAKATA	4	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 545,04	quinhentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos
181	UNID	DISCO FREIO HIPER FREIO	4	R\$ 218,62	duzentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 874,48	oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
182	UNID	ESTOPA POLI STOPA	10	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
183	UNID	FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL	12	R\$ 91,84	noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.102,08	mil cento e dois reais e oito centavos
184	UNID	FILTRO DE AR TECFIL	8	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 658,88	seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos
185	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE TECFIL	8	R\$ 45,62	quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 364,96	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
186	UNID	FLUIDO DE FREIO BOSCH	8	R\$ 35,14	trinta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 281,12	duzentos e oitenta e um reais e doze centavos
187	UNID	GRAXA TINKEM	6	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 106,20	cento e seis reais e vinte centavos
188	UNID	IMPULSOR PARTIDA ZM	2	R\$ 32,29	trinta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 64,58	sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
189	UNID	KIT EMBREAGEM SACHS	2	R\$ 1.931,62	mil novecentos e trinta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.863,24	três mil, oitocentos e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos
190	UNID	LAMPADA 1034 GE	10	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos
191	UNID	LAMPADA 1141 GE	10	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos
192	UNID	LAMPADA 67 GE	10	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos
193	UNID	LAMPADA FAROL GE	4	R\$ 66,83	sessenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 267,32	duzentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos
194	UNID	LIXA NORTON	10	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 82,30	oitenta e dois reais e trinta centavos
195	LT	OLEO 5W30 SELENIA	8	R\$ 72,87	setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 582,96	quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos
196	LT	OLEO DEXRON VI URANIA	8	R\$ 82,06	oitenta e dois reais e seis centavos	R\$ 656,48	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos
197	LT	OLEO 75W90 URANIA	8	R\$ 129,77	cento e vinte e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.038,16	mil e trinta e oito reais e dezesseis centavos
198	UNID	PASTILHA DE FREIO VARGA	4	R\$ 247,07	duzentos e quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 988,28	novecentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos
199	UNID	PIVO INFERIOR NAKATA	4	R\$ 162,78	cento e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 651,12	seiscentos e cinquenta e um reais e doze centavos
200	UNID	PIVO SUPERIOR NAKATA	4	R\$ 137,38	cento e trinta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 549,52	quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos



201	UNID	REGULADOR ELETRONICO GAUSS	2	R\$ 272,54	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 545,08	quinhentos e quarenta e cinco reais e oito centavos
202	UNID	RELE AUXILIAR DNI	2	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 164,72	cento e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
203	UNID	REPARO PINCA CONTROIL	2	R\$ 110,81	cento e dez reais e oitenta e um centavos	R\$ 221,62	duzentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos
204	UNID	RETENTOR DIANTEIRO SABO	4	R\$ 91,24	noventa e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 364,96	trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
205	UNID	RETENTOR PINHAO SABO	2	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 272,52	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
206	UNID	RETENTOR TRASEIRO SABO	4	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 329,44	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos
207	UNID	ROLAMENTO RODA TRASEIRO TINKEM	2	R\$ 266,04	duzentos e sessenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 532,08	quinhentos e trinta e dois reais e oito centavos
208	UNID	ROL TENSOR CORREIA DENT SKF	2	R\$ 266,04	duzentos e sessenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 532,08	quinhentos e trinta e dois reais e oito centavos
209	UNID	SAPATA FREIO FRASLE	3	R\$ 266,04	duzentos e sessenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 798,12	setecentos e noventa e oito reais e doze centavos
210	UNID	TAMBOR DE FREIO HIPER FREIO	2	R\$ 261,10	duzentos e sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 522,20	quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos
211	UNID	TENSOR CORREIA ALT NYTRON	4	R\$ 174,20	cento e setenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 696,80	seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
212	UNID	TERMINAL DIRECAO CURTO NAKATA	4	R\$ 118,79	cento e dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 475,16	quatrocentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
						R\$ 32.922,17	trinta e dois mil, novecentos e vinte e dois reais e dezessete centavos

TOYOTA HILUX SR 2023

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTD	P. UNIT		P.TOTAL	
213	L	ADITIVO RADIADOR PARAFLU	2	R\$ 18,37	dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$ 36,74	trinta e seis reais e setenta e quatro centavos
214	L	ÁGUA DESMINERALIZADA PARAFLU	8	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 58,24	cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos
215	UNID	AMORTECEDOR DA TAMPA DO PORTA MALA	1	R\$ 215,38	duzentos e quinze reais e trinta e oito centavos	R\$ 215,38	duzentos e quinze reais e trinta e oito centavos
216	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	2	R\$ 353,40	trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 706,80	setecentos e seis reais e oitenta centavos
217	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP	2	R\$ 287,60	duzentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 575,20	quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
218	UNID	ATUADOR	1	R\$ 2.477,85	dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.477,85	dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
219	UNID	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	1	R\$ 2.895,49	dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.895,49	dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e nove centavos
220	UNID	BARRA AXIAL COFAP	1	R\$ 87,10	oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 87,10	oitenta e sete reais e dez centavos



221	UNID	BIELETAS	4	R\$ 79,11	setenta e nove reais e onze centavos	R\$ 316,44	trezentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos
222	UNID	BOMBA DAGUA	1	R\$ 655,35	seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 655,35	seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
223	UNID	BOMBA DE ÓLEO	1	R\$ 3.469,64	três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.469,64	três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
224	JG	BRONZE BIELA	1	R\$ 253,05	duzentos e cinquenta e três reais e cinco centavos	R\$ 253,05	duzentos e cinquenta e três reais e cinco centavos
225	JG	BRONZE CENTRAL	1	R\$ 522,07	quinhentos e vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 522,07	quinhentos e vinte e dois reais e sete centavos
226	UNID	BUCHA DA BANDEIJA INF-	8	R\$ 78,52	setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 628,16	seiscentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
227	UNID	BUCHA DA BANDEIJA SUPERIOR	8	R\$ 43,98	quarenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 351,84	trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos
228	UNID	BUCHA DO AMORTECEDOR	8	R\$ 35,79	trinta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 286,32	duzentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos
229	UNID	BUCHA GRANDE DA BANDEIJA SUPERIOR	8	R\$ 123,54	cento e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 988,32	novecentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos
230	UNID	BUCHA PEQUENA DA BANDEIJA SUPERIOR	8	R\$ 79,11	setenta e nove reais e onze centavos	R\$ 632,88	seiscentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos
231	UNID	BUJAO CARTER	1	R\$ 41,18	quarenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 41,18	quarenta e um reais e dezoito centavos
232	UNID	CAIXA DE DIREÇÃO	1	R\$ 3.289,06	três mil, duzentos e oitenta e nove reais e seis centavos	R\$ 3.289,06	três mil, duzentos e oitenta e nove reais e seis centavos
233	UNID	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	R\$ 120,29	cento e vinte reais e vinte e nove centavos	R\$ 240,58	duzentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos
234	UNID	CORREIA ALTERNADOR	1	R\$ 131,72	cento e trinta e um reais e setenta e dois centavos	R\$ 131,72	cento e trinta e um reais e setenta e dois centavos
235	UNID	CORREIA DENTADA	1	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
236	UNID	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	R\$ 182,38	cento e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 364,76	trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos
237	UNID	CRUZETA	4	R\$ 82,36	oitenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 329,44	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos
238	UNID	CUBO RODA DIANTEIRO	2	R\$ 934,64	novecentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.869,28	mil oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
239	UNID	DISCO DE FREIO DIAN	2	R\$ 366,06	trezentos e sessenta e seis reais e seis centavos	R\$ 732,12	setecentos e trinta e dois reais e doze centavos
240	UNID	DISCO DE FREIO TRASE	2	R\$ 290,53	duzentos e noventa reais e cinquenta e três centavos	R\$ 581,06	quinhentos e oitenta e um reais e seis centavos
241	UNID	FILTRO DE AR DO MOTOR TEC FIL	1	R\$ 62,09	sessenta e dois reais e nove centavos	R\$ 62,09	sessenta e dois reais e nove centavos
242	UNID	FILTRO DE COMBUSTIVEL TEC FIL	1	R\$ 63,99	sessenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 63,99	sessenta e três reais e noventa e nove centavos
243	UNID	FILTRO DE ÓLEO TEC FIL	1	R\$ 25,01	vinte e cinco reais e um centavo	R\$ 25,01	vinte e cinco reais e um centavo
244	UNID	FILTRO DO AR CONDICIONADO	1	R\$ 27,85	vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 27,85	vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos



245	UNID	JUNTA HOMOCINETICA X	1	R\$ 366,06	trezentos e sessenta e seis reais e seis centavos	R\$ 366,06	trezentos e sessenta e seis reais e seis centavos
246	UNID	KIT EMBREAGEM X	1	R\$ 2.754,22	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.754,22	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos
247	UNID	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO X	1	R\$ 45,92	quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 45,92	quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos
248	UNID	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA X	1	R\$ 44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos
249	LT	ÓLEO PARA MOTOR X	8	R\$ 37,34	trinta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 298,72	duzentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos
250	JG	PASTILHA DE FREIO DIAN - FRASL X	2	R\$ 186,93	cento e oitenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 373,86	trezentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos
251	JG	PASTILHA DE FREIO TRAS - FRASL X	2	R\$ 177,44	cento e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 354,88	trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
252	UNID	PIVO DE SUSPENSA- INF Y	1	R\$ 123,54	cento e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 123,54	cento e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos
253	UNID	PIVO DE SUSPENSAO- -SUP X	1	R\$ 123,54	cento e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 123,54	cento e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos
254	UNID	PNEU X	5	R\$ 922,88	novecentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.614,40	quatro mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos
255	UNID	RADIADOR X	1	R\$ 1.044,01	mil e quarenta e quatro reais e um centavo	R\$ 1.044,01	mil e quarenta e quatro reais e um centavo
256	UNID	RESERVATÓRIO DE ÁGUA X	1	R\$ 377,23	trezentos e setenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 377,23	trezentos e setenta e sete reais e vinte e três centavos
257	UNID	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR X	1	R\$ 164,07	cento e sessenta e quatro reais e sete centavos	R\$ 164,07	cento e sessenta e quatro reais e sete centavos
258	UNID	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA X	1	R\$ 153,83	cento e cinquenta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 153,83	cento e cinquenta e três reais e oitenta e três centavos
259	UNID	SAPATA FREIO C/LONAS FRASL X	4	R\$ 259,54	duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.038,16	mil e trinta e oito reais e dezesseis centavos
260	UNID	SILICONE- LOCTITE X	1	R\$ 43,38	quarenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 43,38	quarenta e três reais e trinta e oito centavos
261	UNID	SONDA LAMBIDA X	1	R\$ 578,57	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 578,57	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos
262	UNID	TAMBOR FREIO- DIANTE X	2	R\$ 245,13	duzentos e quarenta e cinco reais e treze centavos	R\$ 490,26	quatrocentos e noventa reais e vinte e seis centavos
263	UNID	TAMBOR FREIO- TRAS X	2	R\$ 271,78	duzentos e setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 543,56	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos
264	UNID	TERMINAL DIRECAO X	1	R\$ 101,32	cento e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 101,32	cento e um reais e trinta e dois centavos
						R\$ 36.686,17	trinta e seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais e dezessete centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 107.060,73 (CENTO E SETE MIL E SESSENTA REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)							



- Condições de Pagamento: Conforme o Edital;
- Nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado;
- O prazo de execução do objeto é conforme Edital;
- O prazo de validade da proposta de preços é de acordo com o edital, corridos a partir da data do recebimento das propostas pela Comissão Permanente de Licitações, salvo comprovação de alterações dos valores ora apresentados.

E ainda; DECLARAR, sob as penas da Lei que:

- Que cumpre plenamente com os requisitos de sua habilitação e que cumprirá todos os prazos estabelecidos no Edital e seus anexos;
 - Que inexistente qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não está impedida contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensão de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes;
 - Que está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, inclusive no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do Artigo 7º da Constituição Federal, e, Lei nº 14.133/21, de 01 de abril de 2021, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;
 - Que não tem entre seus sócios ou dirigentes, alguém que seja servidor gerentes ou diretores da licitante que sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento da Administração Contratante;
- Que a empresa cumpre todas as normas relativas à saúde, higiene e segurança do trabalho de seus empregados.

Picos - PI, 23 de fevereiro de 2024.

GILDEVAN DE SOUSA Assinado de forma digital por
SANTOS:3430743087 GILDEVAN DE SOUSA
SANTOS:34307430875
5 Dados: 2024.02.23 12:48:18 -03'00'

GILDEVAN DE SOUSA SANTOS ME

CNPJ nº 43.573.558/0001-79 – Inscrição Estadual nº 19.700.945-0

GILDEVAN DE SOUSA SANTOS

RG nº 38.046.743-4 SSP/PI – CPF nº 343.074.308-75

Sócio Administrador